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Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunnalle esitellään hyväksyttäväksi Paimion 

nuorisovaltuuston uudet säännöt 1.1.2024 alkaen.  
  

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 vapaa-aikatoimen päällikkö Mia Konradsdal, puh. 02 474 5315 

 
 
Nuorisovaltuustot kirjattiin vuonna 2015 uuteen kuntalakiin 
takaamaan nuorten mahdollisuus osallistua ja vaikuttaa. Kuntalain 
26. pykälän mukaan kuntien on asetettava nuorisovaltuusto nuorten 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi. 
Nuorisovaltuustoille on annettava mahdollisuus vaikuttaa kaikkien 
kunnan toimialojen suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja 
seurantaan. 
 
Nuorisovaltuustot edustavat kunnan nuoria kunnallisessa 
päätöksenteossa. Demokraattisesti valittujen nuorisovaltuustojen 
tehtävänä on tuoda nuorten ääni kuuluviin, ottaa kantaa 
ajankohtaisiin asioihin sekä tehdä aloitteita ja kannanottoja. 
Nuorisovaltuustojen tarkoituksena on myös tiedottaa nuoria kuntien  
päättäjien toiminnasta sekä auttaa nuoria löytämään keinoja 
vaikuttaa. Lisäksi ne edistävät vuoropuhelua nuorten ja päättäjien 
välillä ja ottavat nuoret aidosti mukaan yhteiseen 
päätöksentekoprosessiin. Nuorisovaltuustot järjestävät myös erilaisia 
tapahtumia, kampanjoita ja tempauksia. Lisäksi vuodesta 2023 
alkaen kaikilla hyvinvointialueilla tulee olla alueellinen 
nuorisovaltuusto. 
 
Paimion kaupungissa on toiminut nuorisoneuvosto vuodesta 2005 
lähtien, ja uuden kuntalain myötä Paimion kaupunginhallitus asetti 
nuorisoneuvoston kuntalain mukaiseksi nuorisovaltuustoksi 1.6.2017 
lähtien. Paimion nuorisovaltuusto on nuorten vaikuttamiskanava 
kaikkiin Paimion kaupungin nuoriin koskeviin asioihin.  
 
Paimion nuorisovaltuusto on lokakuun 2023 kokouksessaan 
käsitellyt sääntöjään. Toimintasäännöissä määrätään 
nuorisovaltuuston tarkoituksesta, valitsemistavasta, päätöksenteko- 
ja kokousmenettelystä sekä muusta nuorisovaltuustontoiminnan 
järjestämisestä. Nuorisovaltuuston toimintakausi on yksivuotinen ja 
kokouksia nuorisovaltuusto pitää noin kymmenen/vuosi. 
Nuorisovaltuustossa toimii enimmillään kymmenen jäsentä ja kaksi 
varajäsentä.  
 
Sääntöjen muutosehdotukset koskevat nuorisovaltuuston 
valitsemista. Ehdolle voivat asettua kaikki paimiolaiset nuoret, jotka 
ovat valintahetkellä nuorimmillaan 7. luokkalaisia ja vanhimmillaan 
19-vuotiaita. Vaalit järjestetään yläkoulussa, lukiossa sekä 



 

 

nuorisotalolla. Vaaleissa kymmenen eniten ääniä saanutta 
ehdokasta valitaan nuorisovaltuuston täysimääräisiksi jäseniksi ja 
11. ja 12. eniten ääniä saanutta varajäseniksi. Jos ehdolle 
asettuneita on vähemmän kuin kymmenen, kaikki ehdolle asettuneet 
valitaan nuorisovaltuustoon ilman erillisiä vaaleja.  Uudet 
toimintasäännöt astuvat voimaan 1.1.2024. 
 
 

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura 
 

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaiset Paimion 
nuorisovaltuuston toimintasäännöt. Uudet toimintasäännöt astuvat 
voimaan 1.1.2024 alkaen. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 


